

/strona [www./](#)

**Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu
pt.: Dostawa foteli biurowych oraz mebli do budynku D i H
dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) do Zamawiającego, zostało skierowane zapytanie (zachowano oryginalną treść pytania) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopisze w poz. 6 i 7 zad 2 +/- 10 % ponieważ pianka 45 kg/m³ jest ciężko dostępna

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 6 i 7 w cz. II dopuszcza w zakresie gęstości pianki tolerancję +/- 10 %.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w poz. 6 i 7 zad 2 piankę ciętą o dużej sprężystości

Odpowiedź:

Zamawiający dla poz. 6 i 7 w cz. II dopuszcza piankę ciętą o dużej sprężystości.

- II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający **przedłuża** termin składania ofert **do dnia 17.05.2024 r. do godz. 11:00** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.05.2024 r. o godz. 11:15**.
- III. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów rozdz. XIII ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. **do dnia 15.06.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
- IV. Modyfikacja i wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowił jej integralną część.
- V. Zmiana terminu składania ofert prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu w tym zakresie - Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp zamieścił stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

Sporządziła: Renata Nazimek

Specjalista Działu Zamówień Publicznych

Zaakceptował: Jakub Wesołowski

Kierownik Działu Zamówień Publicznych